53ISA MARKET CATALOG 2017
WALL-SITE DISPLAY - MURALI
W
AL
L-
SI
TE
 D

not included
Senza unità condensatrice
a bordo
Remote condensing unit
Unità condensatrice remota
Air
Aria
0-7 mt
230V/1Ph/50Hz
Air
Aria
0-35 mt
400V/3Ph/50Hz
RV TN
70 SLMOO70100L ***** - - -
100 SLM0100100L ***** ***** ***** *****
130 SLM0130100L ***** ***** ***** *****
190 SLM0190100L ***** ***** ***** *****
Slim Technical features - Caratteristiche tecniche
Slim Catalog - Catalogo
70 100 130 190
External dimensions (LxDxH)

Remote condensing unit
Unità condensatrice remota
R404A R744 R404A
Air / Aria
R744
Air / Aria
R404A R404A
Air / Aria
0-7 mt
230V/1Ph/50Hz
R404A
Air / Aria
0-35 mt
400V/3Ph/50Hz
RV TN
100 SLM1100100L SLM2100100L ***** ***** ***** ***** *****
130 SLM1130100L SLM2130100L ***** ***** ***** ***** *****
190 SLM1190100L SLM2190100L ***** ***** ***** ***** *****
100 130 190
External dimensions (LxDxH)
Dimensioni esterne (LxPxH)
986 X 645 X 2050 mm 1226 x 645 x 2050 mm 1886 x 645 x 2050 mm